АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _28.07.2017_____                                                                            №  _856__

О     назначении                Барбэ Е.В.

уполномоченным представителем

администрации района

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ

«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на

основании заявления  уполномоченного по организации, проведению митинга и

шествия, посвященных Дню Воздушно-десантных войск Российской

Федерации,от 18.07.2017п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Барбэ Елену Валентиновну – заместителя заведующего

отделом городского хозяйства муниципального образования Вязниковский  район

Владимирской области уполномоченным представителем администрации

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области при

проведении 02 августа 2017 года митинга и шествия, посвященных Дню

Воздушно-десантных войск Российской Федерации:

 - с 11.00 до 12.30 часов – у мемориала «Вечный огонь»;

 - с 12.30 до 13.30 часов – на «Мусульманском кладбище»;

 - с 13.30 до 14.30 часов – на кладбище «Малаховая роща»;

 - с 14.30 до 15.30 часов – на кладбище«Городское»;

 - с 15.30 до 16.30 часов – в  парке около городского центра культуры и

отдыха «Спутник».

2. При проведении публичного мероприятия в виде митинга количество

участников не должно превышать 50 человек.

3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Вязниковскому району назначить уполномоченного представителя

органа внутренних дел.

4. Обеспечить в пределах своей компетенции уполномоченному по

организации  публичного мероприятия и уполномоченному представителю органа

внутренних дел общественный порядок и безопасность граждан при проведении

публичного мероприятия, а также оказание им при необходимости неотложной

медицинской помощи.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

6.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющийобязанности

главы местной администрации                  А.В. Рыжиков